[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05 .2018                                                                                                               № 205

пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 28.12.2016 № 343
В соответствии с решением  районной Думы Кильмезского муниципального района Кировской области от 12.10.2017 №  5/2  «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом МО Кильмезский район на 2018 год                и плановый период 2019-2020 годы» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский район                                          на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 28.12.2016 № 343 следующие изменения:
1. Пункт «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы» изложить                в новой редакции:

«Всего на реализацию Программы за счет районного бюджета потребуется 8940,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

        2014 – 798,7 тыс. руб.

        2015 – 903,4 тыс. руб.

        2016 – 2314,7 тыс. руб.

        2017 – 1686,5 тыс. руб.

        2018 – 1059,0 тыс. руб.

        2019 – 1089,0 тыс. руб.

        2020 – 1089,0 тыс. руб.»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 8940,3 тыс. руб., из них:

на 2014 год – 798,7 тыс. руб.,

на 2015 год -  903,4 тыс. руб.,

на 2016 год -  2314,7 тыс. руб.,

на 2017 год -  1686,5 тыс. руб.,

на 2018 год – 1059,0 тыс. руб.,

на 2019 год -  1089,0 тыс. руб.,

на 2020 год – 1089,0 тыс. руб.»

3. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы               за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
4. Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
Глава Кильмезского района     А.В. Стяжкин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

муниципальному имуществу                                                                     Л.В. Кашина
                                                            17.05.2018

СОГЛАСОВАНО:

Зам. начальника управления планирования

экономического развития                                                                         И.А.Борисова

                                                            17.05.2018

Зам. главы района по финансам,

налогам и сборам, начальник

финансового управления                                                                  А.П. Благодатских

                                                            17.05.2018
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалмст, юрисконсульт                                                     А.Н. Мингасов

                                                            17.05.2018
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района

                          М.Н. Дрягина
                                                            17.05.2018

РАЗОСЛАТЬ: 1-администрация района, 1-УПЭР, 1–райфу.  Итого:3 экз.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 17.05.2018 № 205
Приложение № 3
Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств районного бюджета

	    Статус
	Наименование   муниципальной программы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Расходы (тыс. рублей)

	2014г
	2015г
	2016 г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	Муниципальная
программа
	Программа «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы»
	всего
	798,7
	903,4
	2314,7
	  1686,5
	1059,0
	1089,0
	1089,0

	Администрация Кильмезского района
	798,7
	903,4
	2314,7
	1686,5
	1059,0
	1089,0
	1089,0

	Отдельные
мероприятия:

1.
	 управление муниципальным имуществом
	Администрация Кильмезского района
	269,4
	566,0
	2067,8
	389,3
	721,6
	751,6
	751,6

	2.
	 землеустройство и землепользование
	Администрация Кильмезского района
	529,3
	337,4
	246,9
	297,2
	337,4
	337,4
	337,4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 17.05.2018 № 205
Приложение № 5

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	    Статус
	Наименование   муниципальной
программы,
отдельного
мероприятия
	   Источники
 финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	Муниципальная программа
	Программа «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы»
	всего
	798,7
	903,4
	2314,7
	1686,5
	1059,0
	1089,0
	  1089,0

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	798,7
	903,4
	2314,7
	1686,5
	1059,0
	1089,0
	1089,0

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельные
мероприятия:
1.
	 управление муниципальным имуществом
	всего
	269,4
	566,0
	2067,8
	1389,3
	721,6
	751,6
	751,6

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	269,4
	566,0
	2067,8
	1389,3
	   721,6
	751,6
	751,6

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	 землеустройство и землепользование
	всего
	529,3
	337,4
	246,9
	297,2
	337,4
	337,4
	   337,4

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	529,3
	     337,4
	246,9
	297,2
	337,4
	337,4
	337,4

	государственные
внебюджетные
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	территориальные
государственные
внебюджетные
фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные
внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-